Российская Федерация

Отдел образования администрации

Грязинского муниципального района

Липецкой области

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная

школа п. свх. Песковатский

Грязинского муниципального района

Липецкой области

399081, Липецкая область, Грязинский район,

п. свх. Песковатский, ул. Школьная, д.13

тел. 8(47461)36-4-32

E-mail: peskovschool@mail.ru

                       П Р И К А З

30.08.2024 г. №66

О работе школьного

спортивного клуба «Юность»

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Юность» в

соответствии с Положением.

2. Назначить руководителем Клуба учителя физической культуры Сиротину

О.В.

3. Утвердить план работы Клуба.

4. Утвердить расписание занятий ШСК «Юность» на 2023-2024 учебный год

5. Заместителю директора Голиковой О.И. осуществлять контроль работы

школьного спортивного клуба

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

района в течение учебного года

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы                   Н.Л. Киселева

mailto:peskovschool@mail.ru